
Displeje HMI s dotykovou obrazovkou 
k zadávání pokynů obsluhy pro systémy v průmyslové automatizaci

Rozhraní HMI, tedy „rozhraní člověk-stroj“ jsou určena  
ke zjednodušení ovládání příslušné technologie. Zobrazují 
grafiku a umožňují snadný výběr možností, díky čemuž jsou 
užitečné v mnoha průmyslových a komerčních prostředích.

rspro.com

Kde se displeje HMI s dotykovou obrazovkou využívají?
Lze je využít v široké škále aplikací, od průmyslu přes veřejný sektor až po služby,  
jako například pohostinství. Disponují displejem s vysokým rozlišením, dynamickou  
pamětí LED podsvícením a vestavěným ethernetem pro podporu různých sítí.   
Umožňují přesné ovládání určitých proměnných, které lze také přizpůsobit.

Výběr správného displeje HMI
K dispozici jsou displeje různých velikostí obrazovky, rozlišení a barev.  
Lze je nakonfigurovat tak, aby podporovaly zařízení na šířku i na výšku  
v závislosti na zamýšleném použití. Při výběru je třeba vzít v úvahu některé  
parametry, včetně rychlosti procesoru, paměti, typ portu a procesoru.

Nabídka HMI RS PRO
Displeje HMI značky RS PRO jsou dostupné v několika velikostech v provedení TFT LCD. 
Poskytují alternativu v odpovídající kvalitě za výhodnou cenu. K nabídce

https://cz.rs-online.com/web/c/automatizace-a-ridici-zarizeni/plc-hmi-a-prumyslove-pocitace/hmi-displeje/?applied-dimensions=4291335396
https://cz.rs-online.com/web/c/automatizace-a-ridici-zarizeni/plc-hmi-a-prumyslove-pocitace/hmi-displeje/?applied-dimensions=4291335396

